
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Eduardo De Filippo” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Via Scafati, 4 - 80050 – SANTA MARIA LA CARITÀ (NA)  
Tel.: 081/8741506; Tel. 081/4248659; e-mail NAEE21900T@istruzione.it; PEC: naee21900t@pec.istruzione.it; 

sito web http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it  
Cod. Mecc.: NAEE21900T - C.F.: 90016250632 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Prot. 7689/V.4                                                                                      Santa Maria la Carità, 22/10/2024 

 

Ai genitori/tutori/affidatari degli alunni Scuola Infanzia 
Al personale docente 

Alla DSGA per gli adempimenti di competenza 
Al personale ATA per gli adempimenti di competenza 

Ai membri del Consiglio di Circolo  
Al sito web – al R.E. – Agli Atti  

 

 

Oggetto: Decreto Nomina Rappresentanti Genitori nei Consigli di Intersezione – A.S. 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA     la nota prot. n. 7179/U del 09/10/2024 con la quale vengono indette le elezioni dei Consigli 
di Interclasse e di Intersezione per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO     l’art. 5 del D. L.vo n. 297/94; 

VISTO la nota di indizione delle elezioni dei rappresentanti genitori nei consigli di intersezione e di 
interclasse Prot. 7179/II.2 del 09/10/2024; 

VISTI      i risultati elettorali degli incontri di intersezione della scuola dell’infanzia svoltisi il giorno 
15 ottobre 2024; 

VISTI   i verbali dei seggi elettorali in seguito alle elezioni indette per il rinnovo annuale della 
componente genitori nei Consigli di Intersezione a.s. 2024/2025 

 

DECRETA 

la nomina dei genitori di seguito indicati a membri dei Consigli di Intersezione, quali rappresentati 
della componente GENITORI per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO CAPPELLA DEI BISI 

Sezione Nominativo genitore Nominativo Figlio/a 

Coniglietti Pentangelo Luisa A. F. 

Leoncini Di Martino Pamela A. M. 

Pulcini Ruocco Graziella D. G. 



 
 

  

SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO EDIFICIO AZZURRO 

Sezione Nominativo genitore Nominativo Figlio/a 

Farfalle Donnarumma Rosa I. M. 

Orsetti  Gargiulo Francesca  D. M. A. 

Delfini Sicignano Luisa D. A. V. 

Tartarughe Cioffi Teresa M. V. 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA PLESSO EDIFICIO ARANCIO 

Sezione Nominativo genitore Nominativo Figlio/a 

Elefantini 1 Del Gaudio Concetta G. A. 

Pantera Rosa 1 Paolillo Giuseppina  D.A. E. 

Passerotti 1 Raimo Angela  A. M. 

Scoiattoli 1 Abagnale Margherita C. M. 

Gattini 1 Longobardi Maria E. D. 

Cigni 1 Esposito Sofia A. S. 

Cerbiatti 1 Mascolo Giuseppina  A. C. 

Coccinelle 1 Calabrese Maria T. G. 

 

L’occasione è gradita per augurare buon lavoro. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Gilda Esposito 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 


